
UCHWAŁA NR XXXIV-239/14
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Lasowice Wielkie do stanu faktycznego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 ) w związku z art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) Rada Gminy Lasowice Wielkie, działając na wniosek Wójta Gminy 
Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Rady Gminy Lasowice Wielkie Nr XV -102/12 z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Lasowice Wielkie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, wprowadza się następującą zmianę : w okręgu wyborczym Nr 11 w kolumnie 
„Granice okręgu” dodaje się ulicę : Parkowa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Id: HCCBB-NQZNW-PKSAI-IPJMT-JRKRA. Podpisany Strona 1




